
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS GOJAUS G., NERAV? K.,
DRUSKININK? SAV., 233.41 M2 PLOTO, 2 AUKŠTAI

49 900 €  (213.79 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
233.41 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 49 900 € (213.79 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1991
Įrengimo lygis Neįrengtas / Statomas
Namo tipas Namas
Šildymas Kietu kuru
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Vandentiekis, Miesto kanalizacija, Rūsys, Vietinė kanalizacija

Papildoma informacija

PARDUODAMAS NEBAIGTAS STATYTI GYVENAMASIS NAMAS DRUSKININKUOSE, NERAVŲ KAIME

Parduodamas namas vaizdingoje ir ramioje vietoje, Neravų kaime, prie pat ežero pakrantės.

BENDRA INFORMACIJA:

Statybos metai - 1991;



Bendras namo plotas - 233,41 kv. m.;

Sklypo plotas - 15 arų;

Namo aukštai - 2;

Po namu įrengtas erdvus rūsys;

Pastatas mūrytas plytomis.

PRIVALUMAI:

Sklypas šalia ežero, todėl galėsite mėgautis gamtos vaizdais tiesiai iš namų;

Asfaltuotas privažiavimas iki pat sklypo;

Sklypo brėžinyje numatyta galimybė statyti dar vieną statinį;

Gyvenvietė visiškai šalia Druskininkų;

Itin rami kaimynystė;

Puiki galimybė įsirengti namą pagal savo poreikius ir viziją.

KOMUNIKACIJOS:



Galimybė prisijungti prie miesto vandens ir nuotekų sistemų – jos atvestos iki pat namo;

Greitu metu į sklypą bus atvesta elektra - 14 kW.

INFRASTRUKTŪRA:

Iki artimiausios autobusų stotelės ~ 350 metrų;

Parduotuvės Lidl, Maxima ~ 3 km.;

Druskininkų centrą automobiliu pasieksite per 9 min.

----------------------------------------------------------------------------

Susidomėjusius maloniai kviečiu į namo apžiūrą.

Dėl išsamesnės informacijos kreiptis:

NT brokeris Svajūnas Prasauskas

Tel. +370 627 24 733

El. p. svajunas.prasauskas@vilniausturtas.lt



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 627 24733
Susisiekti el.paštu: svajunas.prasauskas@vilniausturtas.lt




